平成 30 年 11 月吉日

岸和田青年会議所シニアクラブ

会長予定者  嶋本 成壽 様

公益社団法人 岸和田青年会議所

 2019年度理事長予定者  奥 好司

広報誌「doing」原稿執筆のお願い

拝啓 菊花薫る季節、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の運動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年度も当青年会議所の広報誌を発行させていただく事となりました。

つきましては紙面に掲載する原稿を、下記の要領でご執筆いただきたくお願い申し上げます。

年末に向け、何かとお忙しい中お手数ですが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。

敬具

記

・寄稿内容

  新年のご挨拶

・配布時期

  平成 31 年 1 月 1 日

・配布対象

  岸和田市民（元旦に新聞折り込みにて配布）

・文字数

  500 字～600 字でお願い致します。

・締切日

  11 月 25 日（日）までにお願い致します。

・提出方法

  郵送、FAX、またはメールにてお願い致します。顔写真も同封お願い致します。

・お問い合わせ先

  公益社団法人岸和田青年会議所

  〒596-0045 大阪府岸和田市別所町 3−13−26 岸和田産業会館内 3F

  TEL．072-439-7584  FAX．072−439−7585 担当者携帯.090-2353-1496（田辺）

  Mail.  info@kishiwada-jc.or.jp

総務広報委員長 田辺弘幸                    以上

mailto:info@kishiwada-jc.or.jp